- 1 -

2019年12月20日

株主各位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取締 役 社長 畑 地  茂

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

2019年12月期 第２四半期の株主通信に関するお知らせ

 日頃より、当社に対する格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。

掲題のとおり、2019年12月期第２四半期（中間期）の株主通信につきまして、下記のとおりご案内

申し上げます。

記

当社は、中間期（12月下旬ご送付）と期末（６月下旬ご送付）の２回に渡り、活動状況や業績動

向及び次期以降の展望等について記載した、株主様向けの「株主通信」を制作し、送付させていた

だいております。

 今期におきましては、2019年６月25日開催の第52回定時株主総会におきまして「定款一部変更の

件」の通り、事業年度の末日の変更に関するご承認をいただきましたことにより、決算期を従来の

３月末から12月末へ変更し、進行期である第53期（2019年４月１日～2019年12月31日）は、通常の

事業年度に比べ３か月間短い、９か月間の変則決算となっております。

 そのため、期末決算期が12月末となることで、中間期のご報告としてお送りしている「株主通

信」のご到着予定日から、１週間程度で期末決算を迎えてしまうため、今期におきましては、中間

期の株主通信を取止め、期末決算時（2020年３月下旬ご送付予定）のみの制作・ご送付とさせてい

ただきます。

 その他、当社からのご報告及び開示物等に関しましては、引き続き当社のホームページ及び東京

証券取引所等が定める方法にて、公表、ご報告させていただきます。

引き続きご指導ご鞭撻のほど何卒お願い申し上げます。

以 上